
Centro Interdipartimentale SELISI  
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  

per gli Scambi Internazionali  
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/selisi 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Il Segretario del Centro SELISI 
 dott.ssa Alessandra Pellin 

 
Oggetto:  Decreto di ammissione a colloquio per la selezione dei partecipanti al bando di 

assegno di ricerca Social Innovation Campus 2022 DD Rep.  104/2022 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo 

VISTO  il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Centro SELISI con cui è stato emanato il bando 
di selezione per il conferimento di un assegno di ricerca, bandito con rep. 
1042022; 

VISTO  l’art. 6 del bando succitato; 

VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice del 25/05/22 

 
DISPONE 

 
sono convocati/e al colloquio che si terrà online 

 
il giorno 26/05/22 alle ore 16:30 

su piattaforma gmeet al link: 
meet.google.com/mub-pfms-ycj 

 
i/le candidati/e che abbiano riportato un punteggio pari o superiore a 42/60 punti per 
la valutazione cv, titoli e pubblicazioni: 
 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Voto titoli e pubblicazioni Ammissione 
al colloquio 

C. G. 03/04/1995 42/60 ammessa 
L. A. 15/11/1986 50/60 ammessa 

 
Treviso 25/05/22 
 

Il Direttore del Centro SELISI 
Prof. Stefano Soriani 
(firmato digitalmente) 

 


